
Midtjyske Øjenklinik I/S

CVR-nr.: 44510081

Vejlevej 1
7400 Herning

Årsrapport
15. december 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2025

Jens Aagaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Midtjyske Øjenklinik I/S
Vejlevej 1
7400 Herning

CVR-nr.: 44510081
Regnskabsår: 15/12/2023 - 31/12/2024

Bankforbindelse Lægernes Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver øjenklinikvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 4.051.532. Balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.885.961. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.159.975
Personaleomkostninger	1	-2.001.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-106.250
Resultat af ordinær primær drift		4.052.071
Øvrige finansielle omkostninger		-539
Ordinært resultat før skat		4.051.532
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		4.051.532
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.051.532
I alt		4.051.532

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		900.000
Materielle anlægsaktiver i alt		900.000
Deposita		87.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		87.500
Anlægsaktiver i alt		987.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		630.642
Andre tilgodehavender		1.873
Periodeafgrænsningsposter		4.100
Tilgodehavender i alt		636.615
Likvide beholdninger		466.689
Omsætningsaktiver i alt		1.103.304
AKTIVER I ALT		2.090.804

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		300.000
Overført resultat		1.585.961
Egenkapital i alt		1.885.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.843
Gældsforpligtelser i alt		204.843
PASSIVER I ALT		2.090.804

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24
	kr.
Gager	1.579.543
Pensioner	397.751
Andre udgifter til social sikring	24.360
	<u>2.001.654</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24
	kr.
Inventar og driftsmidler	106.250
	<u>106.250</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Ingen.

Andre forpligtelser:

Leasingydelse - 1 aftale	425.000
--------------------------	---------

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	4